quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440

ERRATA - ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2023

ONDE SE LÊ:

“...Elemento de despesa: 33.90.30...”

LEIA-SE:

“...Elemento de despesa: 33.90.39...”

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro – BA.

CONTRATADO: TIAGO BARBOSA SOUZA-ME. CNPJ sob nº 17.987.817/0001-06.

Errata da Edição nº 01113, Caderno 01, Página 004, em 15 de junho de 2023.

EM 21/06/2023.

ATENCIOSAMENTE,

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
PRESIDENTE CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9044A559AB81F7186E06D4C069FA031F

		2023-06-21T14:37:59-0300